Fon’dan karşılanan Fon yönetim 

ücreti ve danışmanlık ücreti dahil olmak üzere Fon toplam gider oranı, Fon toplam değerinin 

yıllık azami %20 (yüzde yirmi)’si olarak uygulanır. 

16  

Fon’un toplam gider oranı içinde kalmak kaydıyla, aylık sabit 12.000 (on iki bin) ABD 

Doları karşılığında TL + BSMV tutarında bir yönetim ücreti Fon’a tahakkuk ettirilir ve her ay 

sonunu izleyen 5 (beş) işgünü içerisinde Fon’dan tahsil edilir. 1 Temmuz 2025 ile başlayacak 

şekilde yönetim ücreti 15.000 (on beş bin) ABD Doları karşılığı TL + BSMV olarak tahsil 

edilir. Yönetim ücretinin TL karşılığının hesaplanmasında, tahsil edileceği gün TCMB 

tarafından en son açıklanan ABD Doları döviz satış kuru dikkate alınır. 

18. BİRİM PAY DEĞERİNDEN FARKLI BİR FİYAT ÜZERİNDEN KATILMA PAYI